
ODBOROVÁ ORGANIZACE TĚŽBA  

zajišťuje na sezonu 2019 / 2020 pro své členy: 
 

Výměnu a nákup 

permanentních 

vstupenek 

na utkání hokejové 

EXTRALIGY 

v Karlových Varech 

Pro výměnu stávající nebo nákup nové permanentní 

vstupenky se obracejte na ZV TĚŽBA v termínu 

od 10.6. do 28.6. 2019 
 

Tabulka pro informativní výpočet doplatku ceny (v hotovosti nebo 

z Osobního účtu zaměstnance) permanentní vstupenky pro člena Odborové 

organizace Těžba, při využití možnosti čerpání příspěvku 2.500,- Kč 1x za 

rok v plné výši. Lze použít i nižší částku příspěvku dle stavu dosavadního 

čerpání tohoto příspěvku. V tom případě je částka konečného doplatku 

vyšší. Platbu z OÚ zaměstnance lze použít od 300,- Kč výše. 

 
    Skutečná prodejní cena          Cena s využitím příspěvku 
 

Kateg.  Sektory při výměně nový nákup            při výměně nový nákup  

 

I. 101,102,109   4.400,-  4.600,-  dopl. 1.900,- dopl. 2.100,-

 110,111,118   

 

II. 103,104, 107,108,       3.200,-  3.400,-  dopl. 700,- dopl.    900,- 

 112,113,116,117 

 

III. 105,106, 114,115 2.400,-  2.600,-   dopl.     dopl.    100,- 

Pro výměnu stávajících nebo koupi nových permanentek kontaktujte 

pracoviště ZV Těžba:  

 

Š. LEŠČINSKÁ  - 6524, e-mail lescinska@suas.cz  

J. ZELENKA  - 6522, e-mail zelenka2@suas.cz   

         

mailto:lescinska@suas.cz
mailto:zelenka2@suas.cz

